
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1158 – Poz. 393, 394

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXII/309/2009
Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp.

z dnia 30 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 6 UCHWAŁY

 31 

 
liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa / przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 370 zł 555 zł 
18 25 370 zł 555 zł 
'25  376 zł 652 zł 

dwie osie 
12 28 244 zł 358 zł 
28 33 972 zł 1.332 zł 
33 38 983 zł 1.496 zł 
38  1.300 zł 1.969 zł 

Trzy osie i wiece 
12 38 785 zł 1.091 zł 
38  1.091 zł 1.484 zł 

 
 
394 
UCHWAŁA Nr XXXII/310/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 
216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 
2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje: 
 
§1. Obniża się cenę sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 2009 r. w sprawie średniej sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2009 r. z kwoty 136,54 zł za 1 m3 do kwoty 128,04 zł za l m3. 
§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwała Nr XX/200/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 19 listopada 2008 r. 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wlkp. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od l stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) dr Czesław Jadżyn 
 
 
395 
UCHWALA Nr XXXII/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawe obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 
1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 
2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 
2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada Miejska w Krzyżu 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę sprzedaży drewna do celów 
wymiaru podatku leśnego ogłoszoną w Komunika-

cie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
20 października 2009 r. w sprawie średniej sprze-
daży drewna, obliczonej według średniej ceny drew-
na uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 
kwartały 2009 r. z kwoty 136,54 zł za 1 m3 do 
kwoty 128,04 zł za 1 m3.

§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwa-
ła Nr XX/200/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 
z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie obniżenia 
ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku 
leśnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

394

UCHWAŁA Nr XXXII/310/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego

więcej


